
 

Gluten­Free Candy List 2011 
 
 
The National Foundation for Celiac Awareness (NFCA) credits Sure Foods Living 
(www.surefoodsliving.com) for the creation of this resource. 
 
NFCA’s Gluten‐Free Candy List should be used as a guide only. It cannot replace a thorough review 
of the ingredients listed in order to verify that any product is in fact, gluten‐free. 
 
NFCA and Sure Foods Living recommend double‐checking product ingredients to verify its gluten‐
free status before eating. 

Gluten­free candies listed alphabetically by brand. For Natural and Organic Candy, see section at bottom of list.  

AIRHEADS (parent company: Perfetti Van Melle headquartered in Italy and Netherlands) 

• Airheads Bars  
o Package statement: “Manufactured in a facility that processes wheat flour” 

ANGIE’S ARTISAN TREATS 

• Kettle Corn 

ANNABELLE’S (located in Hayward, CA 510‐783‐2900) 

• Abba Zabba  
o There is the possibility of contamination from flour that is used on the belts 

• Big Hunk  
o Regular size (2 oz) is guaranteed gluten‐free. Other sizes have the possibility 

of contamination from flour that is used on the belts 
• U­No  

o There is the possibility of contamination from flour that is used on the belts 

BAZOOKA (located in New York, NY 800‐489‐9149) 

• Ring Pops, Push Pops, Baby Bottle Pops 

CE DE CANDY (located in New Jersey 908‐964‐0660) 

• Smarties (only USA, not Canada) 
• Giant Smarties 
• Mega Smarties 
• Bubble Gum Smarties 
• Candy Money 
• Love Hearts 
• Smarties in a Pouch 

• Tropical Smarties 
• X­TREME Sour Smarties 
• Easter Smarties 
• Smarties Parties 
• Smarties Double Lollies 
•  Smarties Mega Lollies 
• Smarties Pops 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• Giant Smarties Pops  • Candy Necklace 

 
FARLEY’S AND SATHERS (located in Minnesota 888‐247‐9855) 

• Brach’s Candy Corn, Gummi Candy Corn,Caramel Candy Corn, Caramel Apple 
Candy Corn, Mellowcreme Pumpkin, Indian Corn  

o “Packaged on equipment that processes milk, egg, and soy. Milk, egg, wheat, 
peanuts, tree nuts, and soy may be present in the manufacturing or 
packaging area.” 

• Flooders 
• Heide candies ­ Jujyfruits, Jujubes, Red Raspberry Dollars, Red Hot Dollars 

Wild Cherry, Heide Gummi Bears  
• Jujyfruits, Jujubes  

o “made in allergen‐free facility but packaged on equipment that packages 
products containing traces of milk, wheat, egg, peanuts, tree nuts and/or soy 
protein.” 

• Now and Later regular, Now and Later Soft 
• Now and Later Soft  
• Rain­Blo Pops 
• Super Bubble and Super Bubble Blast 
• Trolli Gummi Bears, Trolli Sour Brite (Frite) Crawlers  

o “made in allergen‐free facility but packaged on equipment that packages 
products containing traces of milk, wheat, egg, peanuts, tree nuts and/or soy 
protein.” 

FERRARA PAN (located in Illinois 708‐366‐0500) 

• Lemonhead, Red Hots, Chewy Lemonhead and Friends, Tropical Chewy 
Lemonhead and Friends, Applehead, Grapehead, Cherryhead 

FLIX (located in Niles, ILL 847‐647‐1370) 

• Disney Lollipop Rings 

FRANKFORD CANDY & CHOCOLATE COMPANY (800‐735‐4979 x224) 

• SpongeBob Gummy Krabby Patties  
o “Manufactured in a facility that processes peanuts, almonds, and wheat.” 

• Marvel Super Hero Candy 

GALERIE (located in Hebron, KY 859‐538‐8500) 

• Star Wars Lollipops 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HARIBO 

• Gold­Bears 

HERSHEY (located in Hershey, PA 800‐468‐1714) 

• Baby Ruth  
• Bliss, White 

Chocolate Bliss 
• Good & Fruity 
• Heath Minis  
• Jolly Rancher 

Hard Candy and 
Hard Candy 
Sticks 

• Jolly Rancher 
Doubles, Pops, 
Mini­Stix, and 
Fruit Chews 

• Kisses, Special 
Dark Kisses 

• Kisses Air 
Delight 

• Kisses Almond 
• Kisses Pumpkin 

Spice 
• Milk Chocolate 

Bars  
• Milk Chocolate 

Bars with 
Almonds 

• Milk Duds  

• Mr. Goodbar  
• Pay Day 
• Reese’s, Reese’s 

Pieces  
• Reese’s Fast 

Break Candy Bar  
• Rolo 
• York Peppermint 

Patties 

 
IMPACT CONFECTIONS, Littleton, CO 303­626­2222 

• Warheads Sour Chewy Cubes, Warheads Double Drops, Grubs, Juniors, QBZ, 
Sour Spray, Spray with Lollipop, Extreme Sour Hard Candy 

• Alien Pop, Baseball Pop, Basketball Pop, Boo Pop, Carousel Pop, ColorBlaster 
Pop, Football Pop, Happy Heart Pop, Hoppin’ Pop, Lickin’ Lips Pop, Lolliday 
Pop, Lollinotes, Pop­A­Bear, Soccer Pop, Alien Glow Pop, Buggin’ Glow Pop, 
Burstin Bits, Ghostly Glow Pop, Hot Tamales Spray, Ice Cream Dipper (Blue 
Raspberry, Strawberry), Mike and Ike Spray, Sidewalk Chalk, Sno­Cone, Soda 
Pop, Twist and Glow, Twist and Glow Heart, Twist and Glow Pumpkin, Gummy 
Brush Paint Shop, Lollipop Paint Shop  

• Bubble Gum Burstin’ Bits  

JELLY BELLY (located in Fairfield, CA 1‐800‐522‐3267) 

• Jelly Belly Jelly Beans 

JUST BORN (located in Bethlehem, PA 1‐888‐645‐3453) 

• Hot Tamales  
• Mike & Ike  
• Peanut Chews Original and Milk 

Chocolate 

• Peeps Pumpkins and Ghosts  
• Peeps Milk Chocolate and Dark 

Chocolate Covered Pumpkins 

 
KELLOGG’S (located in Battle Creek, MI 800‐962‐1413) 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• Rice Krispies Treats Mini Squares Gluten Free (yellow package ‐ if you can find 
it!)  

KRAFT FOODS (including CADBURY ADAMS) 877‐535‐5666 

• Jet­Puffed Boo Mallows and Ghost Mallows 
• Swedish Fish  
• Sour Patch Kids and Sour Patch Extreme 
• Sour Patch Xploderz  

o “Manufactured in a facility that handles peanuts, tree nuts, milk, eggs, soy 
and wheat.” 

MARS (800‐551‐0704) 

• 3 Musketeers,  3 Musketeers 
Mint 

• Dove Milk Chocolate, Dove Dark 
Chocolate, Dove Caramel Milk 
Chocolate 

• Dove Peanut Butter 
• M & Ms Coconut  

o Package statement: “May 
contain peanuts, almonds 
and wheat” 

• M & Ms Plain, Mint Thrills, 
Peanut, Peanut Butter  

• Milky Way Midnight Bar 
• Milky Way Simply Caramel 
• Snickers 
• Snickers Almond 

 
MELSTER, Littleton, CO 303­626­2222 

• Peanut Butter Kisses 

NECCO (located in Revere, MA 781‐485‐4500) 

• Mary Janes 
• Mary Jane Peanut Butter Kisses (orange wrapper like taffy with no ingredients) 
• Necco Wafers 

NESTLE (located in PA, 800‐225‐2270) 

• Baby Ruth 
• Bit­O­Honey 

• Butterfinger (not Crisp or 
Snackerz) 

• Raisinets 

OAK LEAF (877.261.7887) 

• Sixlets Candy Coated Chocolate Flavored Candy 
• Pumpkin Faces Bubble Gum, Spooky Eyes Bubble Gum, Gumballs 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PEZ (located in Orange, CT 203.795.0531) 

• Pez, Pez Sourz 

R.M. PALMER COMPANY (located in Reading, PA, 610 372‐8971) 

• Palmer Tricky Treats ­ Googly Eyes, Boneheads, Pumpkin Discs  
o “Manufactured on equipment which also processes wheat, peanut butter and 

tree nuts.” 
• Peanut Butter Creepy Peepers (white wrapped balls that look like eyeballs with 

various colors of eyes and red veins ‐ no ingredients listed on individual pieces)  
o “Manufactured on equipment which also processes wheat, peanut butter and 

tree nuts.” 
• Peppermint Patties  

o “Manufactured on equipment which also processes wheat, peanut butter and 
tree nuts.” 

RIVIERA 

• Spooky Candy Rings (eyeballs, Frankenstein heads and other shapes on rings) 

RUSSELL STOVER (located in Kansas City, MO 800‐777‐4028) 

• Marshmallow Pumpkin, Orange Marshmallow Pumpkin, Marshmallow 
Football  

o “Products have been produced on shared equipment with peanuts, tree nuts, 
eggs and wheat.” 

• Coconut Cream Pumpkin  
o “Products have been produced on shared equipment with peanuts, tree nuts, 

eggs and wheat.” 

SPANGLER (located in Bryan, OH 419‐636‐4221) 

• Dum Dums 
• Chewy Pops 
• Saf­T­Pops 
• Circus Peanuts 

• Candy Canes 
• Chewy Canes 
• Shrek Ogreheads 

 
TOOTSIE (located in Chicago, IL 773‐838‐3400) 

• Andes Crème de Menthe 
• Caramel Apple Pops: 
• Charleston Chew (including 

minis) 
• Charms Blow Pops, Sweet Pops, 

Zip­A­Dee Mini Pops, Fluffy Stuff 
Pops, Flat Pops, Mini­Pops 

• Dots 
• Dubble Bubble Bubble Gum, 

Tear Jerker Sour Bubble Gum, 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Charms Blow Pop Bubble Gum, 
Dubble Bubble Twist, Cry Baby 
Sour Gumballs, Gumballs, 
Painterz 

• Junior Mints: 

• Junior Caramels: 
• Tootsie Pops 
• Tootsie Rolls and Fruit Rolls: 
• Sugar Babies and Sugar Mama: 
• Sugar Daddy: 

WELCH’S (located in Concord, MA 800‐340‐6870) 

• Fruit Snacks  

WRIGLEY (MARS is parent company) (located in Peoria, ILL 1‐800‐974‐4539) 

• Altoids (except for Altoids 
Smalls Peppermint) 

• CremeSavers 
• Hubba Bubba Gum, Glop, Max, 

Pop, Bubble Tape (not Gummy 
Tape) 

• Lifesavers Hard Candy and 
Lifesavers Pops 

• Lifesavers Gummies, Big Ring 
Gummies regular and Sweet and 
Sour 

• Skittles, Skittle Sour and Skittle 
Crazy Cores  

• Starburst  

 
WONKA (part of Nestle) (located in PA, 800‐225‐2270) 

• Bottlecaps, Everlasting Gobstopper, Fun Dip and Fun Dip Sour, Nerds, Pixy 
Stix, Runts, Spree (Original), Sweetarts (regular)  

o “Made in a facility that also processes egg and wheat.” (Sweetarts, Nerds) 
• Chewy Runts, Laffy Taffy, Laffy Taffy Stretchy and Tangy, Giant Chewy 

Sweetarts, Mini Chewy Sweetarts, Chewy Spree  
• Giant Chewy Nerds  

o “Made on equipment that also processes peanuts, nuts, milk, wheat and soy.” 

 
GLUTEN­FREE NATURAL AND ORGANIC CANDY 
If you can’t find them in your stores, you can order them directly from the companies or from 
NaturalCandyStore.com. 

AMANDA’S OWN CONFECTIONS (located in Westlake, OH 440‐570‐6359) 
(www.amandasown.com) 

• Chocolate shapes and chocolate lollipops 

ANNIE’S (located in Berkeley, CA 800‐288‐1089) 

• Organic Bunny Fruit Snacks (Flavors: Tropical Treat, Berry Patch, Sunny Citrus, 
Summer Strawberry) 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CANDY TREE 

• Twists, Lariats, Laces, Bites, Lollipops  

CHOCOLATE DECADENCE (located in Eugene, OR 541‐607‐9073) 
(www.chocolatedecadence.com) 

• Chocolate Halloween shapes and chocolate bars 

CRISPY CAT (888‐421‐2032) 

• Mint Coconut Candy Bar 
• Toasted Almond Candy Bar 
• Chocolate Sundae Candy Bar  

o Manufactured on equipment that also processes products containing tree 
nuts, milk, wheat and egg. Good manufacturing practices and preventive 
procedures are in place to avoid cross contamination. 

DIVVIES (located in South Salem, NY 914‐533‐0333) (www.divvies.com) 

• Boo x2 Chocolate Ghosts, BinGo! Divvine Chocolate Bar, Benjamint Crunch Bar, 
Halloween Jelly Beans  

ENJOY LIFE (located in Schiller Park, IL 847‐260‐0300) (www.enjoylifefoods.com) 
 

• Boom CHOCO Boom Dark Chocolate Bar, Crispy Rice Bar, Milk Bar, Mini 
Chocolate Chips, Mega Chunks  

GLEE GUM (located in Providence, RI 401.351.6415) (www.gleegum.com) 

• Glee Gum, Wee Glee 

INDIE CANDY (located in Mountain Brook, AL 205‐835‐0094) (www.indiecandy.com) 
 

• Halloween Chocolate Lollipops, Halloween Crystal Lollipops, Halloween 
Gummies 

PURE FUN (866‐534‐8071) (www.organiccandy.com) 

• Halloween Pure Pops 

SUN CUPS (located in Boulder, CO 303.589.6700) 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• Dark Chocolate Cups, Milk Chocolate Cups, Caramel Cups, Mint Cups (sunflower 
seed butter cups alternative to peanut butter cups) 

SURF SWEETS (Tru Sweets located in Wheeling, IL (224) 676‐1070) 
(www.surfsweets.com) 

• Gummy Worms, Gummy Swirls, Gummy Bears, Fruity Bears, Jelly Beans, Sour 
Worms, Sour Berry Bears  

YUMMY EARTH (www.yummyearth.com)  

• Lollipops, Candy Drop, Gummy Bears, Gummy Worms 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